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АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2022 года № 475
р.п. Романовка

О внесении  изменений в постановление
администрации Романовского
муниципального района Саратовской области 
от 15.12.2021 года № 595

На основании Устава  Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 15.12.2021 года № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Романовского муниципального района» следующие  изменения:
в Паспорте подпрограммы № 1 муниципальной программы «Развитие образования Романовского муниципального района» позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы № 1» изложить в новой редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы №1
	Расходы (тыс. руб.)

	
	всего
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	всего: 
	88828,8
	35455,0
	26907,7
	26466,1

	в том числе: местный бюджет 
	28619,2
	12385,2
	8337,8
	7896,2

	областной бюджет 
	53955,2
	20985,0
	16485,1
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	федеральный бюджет 
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники 
	6254,4
	2084,8
	2084,8
	2084,8


»;
в Разделе 4. «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 1» цифру «88737,9» заменить цифрой «88828,8»
таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 1» изложить в новой редакции:
«
	Год
	Всего 
(тыс. руб.)
	В том числе:

	
	
	средства 
федерального 
бюджета (тыс. руб.)
	средства областного бюджета (тыс.руб.)
	средства местного бюджета (тыс. руб.)
	внебюджетные источники

	2022
	35455,0
	0
	20985,0
	12385,2
	2084,8

	2023
	26907,7
	0
	16485,1
	8337,8
	2084,8

	2024
	26466,1
	0
	16485,1
	7896,2
	2084,8

	Итого
	88828,8
	0
	53955,2
	28619,2
	6254,4


»;
В Паспорте подпрограммы № 2 муниципальной программы «Развитие образования Романовского муниципального района» позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы № 2» изложить в новой редакции: 
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы № 2
	Расходы (тыс. руб.)

	
	всего
	
2022 г.

	2023 г.
	2024 г.

	всего: 
	473233,2

	163789,4
	149415,9
	160027,9

	в том числе: местный бюджет 
	54226,4
	21448,0
	15676,2
	17102,2

	областной бюджет 
	360051,6
	123039,2
	116862,8
	120149,6

	федеральный бюджет 
	58298,5
	19083,4
	16658,0
	22557,2

	внебюджетные источники 
	656,7
	218,9
	218,9
	218,9



»;
в Разделе 4. «Ресурсное обеспечение подпрограммы №2» цифру «473324,2» заменить цифрой «473233,2»;
таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы № 2» изложить в новой редакции:
«     
	Год
	Всего 
(тыс. руб.)
	В том числе (прогнозно):

	
	
	средства 
федерального 
бюджета (тыс. руб.)
	средства областного бюджета (тыс.руб.)
	средства местного бюджета (тыс. руб.)
	внебюджетные источники

	2022
	163789,4
	19083,4
	123039,2
	21448,0
	218,9

	2023
	149415,9
	16658,0
	116862,8
	15676,2
	218,9

	2024
	160027,9
	22557,2
	120149,6
	17102,2
	218,9

	Итого
	473233,2

	58298,5
	360051,6
	54226,4
	656,7


                                                                                                                                              »;
    приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие образования Романовского муниципального района»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.


 Глава
муниципального района                                                    А.И. Щербаков
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